
   

DREAMS DOMINICUS LA ROMANA *****
 
Destinace: Dominikánská rep. - BAYAHIBE / LA ROMANA 
 

  

Hodinu jízdy od mezinárodního letiště Punta Cana, přímo na bílé písčité pláži „Dominicus“ v
letovisku Bayahibe se nachází hotel Dreams Dominicus La Romana. Tento 5* resort disponuje 391
pokoji v několika kategoriích, jako např.: 187 „Deluxe Tropical View“ – 50 m², 47 „Deluxe Suite Tropical
View“ – 79 m², v programu Preferred Club* - 33 „Deluxe Tropical View“ – 54 m², 12 „Deluxe Ocean
View“ – 54 m², 40 „Deluxe Swim-Up Tropical View“ – 54 m² (adults only), 14 „Junior Suite“ – 80 m² a další.
Všechny pokoje jsou vybaveny: balkónem nebo terasou, kabelovou TV, CD/DVD přehrávačem,
dokovací stanicí pro MP3 přehrávačem s budíkem,trezorem, mini-barem, setem pro přípravu kávy a
čaje, klimatizací a stropním ventilátorem, telefonem, žehličkou a žehlicím prknem(elektrické zásuvky
na 110 V). Stravovaní je zajištěno v celkem 8 restaurací vč. 1 hlavní bufetové, 5 a la carte
restauracích, grillu a kavárně – „World Café“ – hlavní restaurace, „Coco Café“ – kavárna, „Bordeaux“ –
francouzská kuchyně, „Portofino“ – italská kuchyně a další. Osvěžit se můžete v 6 barech jako např.
„Barracuda Bar“ – u bazénu, „Randezvous“ – lobby, nebo „Sugar Reef Bar“ – na pláži. Rodiny s dětmi ocení
dva kluby – „Explorer´s Club“ pro děti od 3 – 12 let či „Coral Zone Teens Club“ pro 13 – 17
náctileté. Hotel nabízí lekce tance, španělštiny a dále tenis, plážový nebo vodní volejbal, ping pong,
kajaky, windsurfing, centrum pro potápěče a další motorizované vodní sporty (za poplatek). V okolí se
nachází i několik golfových klubů (za poplatek). Plně vybavené Spa (za poplatek), které nabízí švédskou
saunu, Whirlpool, masáže a salón krásy ocení nejen ženy. Pro nadšence posilovny je fitness centrum
otevřené od 06:30 – 20:00. Z placených služeb je možné využít: autopůjčovnu, hlídaní dětí, prádelnu, foto
servis a nákupní zónu. V hotelu najdete i směnárnu a bankomat.

 

*a la carte restaurace jsou otevřené většinou pouze na večeři, u některých je vyžadovaný formální oděv. 

*Preferred Club nabízí (za příplatek, cena osoba/noc od 650 czk) : osobní check-in a check-out,
Preferred club lounge, část pláže vyhrazený pouze pro Preferred club, noviny každý den (v anglickém,
španělském jazyce), župan a pantofle.

 



Změna služeb hotelu vyhrazena.

Aktuální počasí  29 °C  26 °C
   Informace o hotelu  
   Kavárna 

  
   Denní bar 

  
   Plavecký bazén 

  
   Vířivá koupel 

  
   Sauna 

  
   Masáže 

  
   Fitness 

  
   Tenis 

  
   Pláž 

  
   Restaurace 

  
   Svatby 

  
   Vodní nemotorizované sporty 

  
   Motorizované sporty 

  
   Potápěčské centrum 

  
   Animace - dospělí 

  
   Animace - děti 

  
   Hlídaní dětí 

  
   Prádelna 

  
   Směnárna 

  
   Diskotéka 

   Informace o pokoji  
   TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

  
   Kávovar 

  
   Žehlení prádla 
   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

Bavaro Adventure Park 54,2 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

